para Intel LGA1155 Geração 2
Intel ® Core ™ Suporta terceira -
Core i3, i5, i7

13.939,14480,6633 PCXPRESS 29 UNID

Fotocondutor impressora brother
8157

2.959,80739,9537 4 UNIDBYQUALY

Fotocondutor impressora brother
8080

2.912,00728,0038 BYQUALY 4 UNID

46.902,44

VALOR TOTAL: R$ 46.902,44 (quarenta e seis mil, novecentos e dois reais e quarenta e quatro centavos).

Riachão-Maranhão, 10 de setembro de 2024.